
POKYNY pro odeslání přihlášek na krajské soutěže 2025: 
 
 
Krajská soutěž hra Plamen – mladí hasiči – sobota 7. 6. 2025 Jindřichův Hradec 
Přihlášky: 
V počítači vyplněnou PŘIHLÁŠKU zaslat na email: oshjh@seznam.cz nejpozději do pátku  
30. 5. 2025. Na přihlášce je nutno vyplnit všechny údaje, uvést kontaktní telefon. Přílohou 
přihlášky může být charakteristika družstva v rozsahu max. 1 strana, která bude použita při 
představování hlasatelem na stadionu. Přijetí přihlášky a charakteristiky bude potvrzeno emailem. 
Originál přihlášky, potvrzenou příslušným OSH, odevzdá trenér při prezenci.  
Případné změny nahlásí při prezenci a červeně je na přihlášce zvýrazní. 
 
 
 
Krajská soutěž družstev a jednotlivců Dorostu – sobota 14. 6. 2025 Jindřichův Hradec 
Přihlášky: 
V počítači vyplněnou PŘIHLÁŠKU zaslat na email: oshjh@seznam.cz nejpozději do pátku 
6. 6. 2025. Na přihlášce je nutno vyplnit všechny údaje, uvést kontaktní telefon a zapsat závodníky 
tak, jak poběží běh na 100 m s překážkami. Změny pořadí závodníků ve Startovních listinách 
nebudou povoleny. Přílohou přihlášky může být charakteristika družstva v rozsahu max. 1 strana a 
jednotlivců max. půl strany, která bude použita při představování hlasatelem na stadionu. Originál 
přihlášky potvrzený příslušným OSH odevzdá trenér při prezenci. Případné změny se nahlásí na 
prezenci a červeně zvýrazní.  
 
 
 
Krajská soutěž v PS muži a ženy – neděle 15. 6. 2025 Jindřichův Hradec 
Přihlášky:  
V počítači vyplněnou PŘIHLÁŠKU zaslat na email: oshjh@seznam.cz nejpozději do pátku 
6. 6. 2025. Na přihlášce je nutno vyplnit všechny údaje, uvést kontaktní telefon a zapsat závodníky 
tak, jak poběží běh na 100 m s překážkami. Přesouvání ve startovním pořadí  
není povoleno (závodník číslo 3 bude nahrazen zase za číslo 3). Přílohou přihlášky může být 
charakteristika družstva v rozsahu max. 1 strana, která bude použita při představování hlasatelem 
na stadionu. Originál přihlášky potvrzený příslušným OSH bude odevzdán při prezenci. Případné 
změny se nahlásí na prezenci a červeně zvýrazní.  
 
 
 


